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先負友引先勝赤口大安仏滅先負

友引先勝赤口大安仏滅先負友引

先勝赤口大安仏滅先負友引先勝

赤口大安仏滅先負友引先勝仏滅

処暑

立秋
立秋

処暑
処暑

立秋

　　・立秋

　　・処暑
　　・処暑

　　・立秋
　　・立秋

　　・処暑

友引

友引

友引 友引

友引

W
32

W
33

W
34

W
35

W
36

W
37

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

7 9

8 AUGUST 2027



月 火 水 木 金 土日 月 火 水 木 金 土日 MON TUE WED THUSUN FRI SATMON TUE WED THUSUN FRI SAT

令和9年平成39年・ R.9

3029282726

25242322212019

18171615141312

1110

21

98765

433 4

5 6 7 8 9

1 2

10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 303029282726

25242322212019

18171615141312

1110

21

98765

433129 30

1 2

4 5 6 7 8 933 987654

21

3029 313129 30

1 2

4 5 6 7 8 93

秋分の日敬老の日敬老の日 秋分の日秋分の日敬老の日

先負赤口大安仏滅先負

友引先勝赤口大安仏滅先負友引

先勝赤口大安仏滅先負友引先勝

赤口大安仏滅先負友引先勝赤口
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彼岸明け・社日
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令和9年平成39年・ R.9

31

30292827262524

23222120191817

16151413121110

9876543

211 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

3131

30292827262524

23222120191817

16151413121110

9876543

2128 29 3026 27

1 2 3 4 5 6654321

2726 30292828 29 3026 27

1 2 3 4 5 6

スポーツの日スポーツの日スポーツの日

赤口

大安仏滅先勝赤口大安仏滅先負

友引先勝赤口大安仏滅先負友引

先勝赤口大安仏滅先負友引先勝

赤口大安仏滅先負友引先勝赤口

大安仏滅
仏滅 大安

赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口

先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝

友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝 友引

先負 仏滅 大安 赤口 先勝 仏滅 大安

赤口
赤口

大安仏滅先勝赤口大安仏滅先負

友引先勝赤口大安仏滅先負友引

先勝赤口大安仏滅先負友引先勝

赤口大安仏滅先負友引先勝赤口

大安仏滅

霜降

土用入り

寒露
寒露

土用入り

霜降
霜降

土用入り

寒露

　　・寒露

　　・土用入り

　　・霜降
　　・霜降

　　・土用入り

　　・寒露
　　・寒露

　　・土用入り

　　・霜降

友引

友引

友引 友引

W
40

W
41

W
42

W
43

W
44

W
45

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30

9 11

10 OCTOBER 2027



月 火 水 木 金 土日 月 火 水 木 金 土日 MON TUE WED THUSUN FRI SATMON TUE WED THUSUN FRI SAT

令和9年平成39年・ R.9

1

302928

27262524232221

20191817161514

1312

432

1110987

655 6

7 8 9 10 11

2 3 4

12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30

11

302928

27262524232221

20191817161514

1312

432

1110987

65

1 2

31

3 4

6 7 8 9 10 1155 11109876

43

31

211 2

31

3 4

6 7 8 9 10 115

勤労感謝の日

文化の日文化の日

勤労感謝の日勤労感謝の日

文化の日

先勝赤口大安

先負友引先勝赤口大安仏滅先負

友引先勝赤口大安仏滅先負友引

先勝赤口大安仏滅先負友引先勝

赤口大安仏滅先負友引先勝
先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口

先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝

友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝 友引

先負 仏滅 大安 赤口 先勝 友引 先負

大安 赤口 先勝
先勝赤口大安

先負友引先勝赤口大安仏滅先負

友引先勝赤口大安仏滅先負友引

先勝赤口大安仏滅先負友引先勝

赤口大安仏滅先負友引先勝

小雪

立冬
立冬

小雪
小雪

立冬

　　・立冬

　　・小雪
　　・小雪

　　・立冬
　　・立冬

　　・小雪

友引

友引

友引 友引

友引

W
45

W
46

W
47

W
48

W
49

W
50

1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

10 12

11 NOVEMBER 2027



月 火 水 木 金 土日 月 火 水 木 金 土日 MON TUE WED THUSUN FRI SATMON TUE WED THUSUN FRI SAT

令和9年平成39年・ R.9

313029282726

25242322212019

18171615141312

1110

21

98765

433 4

5 6 7 8 9

1 2

10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31313029282726

25242322212019

18171615141312

1110

21

98765

433028 29

1

3 4 5 6 7 822 876543

1

2928 303028 29

1

3 4 5 6 7 82

先負友引先勝赤口仏滅先負

友引先勝赤口大安仏滅先負友引

先勝赤口大安仏滅先負友引先勝

赤口大安仏滅先負友引先勝赤口

大安仏滅先負友引
友引 先負 仏滅 大安

赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口

先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝

友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝 友引

先負 仏滅 赤口 先勝 友引 先負
先負友引先勝赤口仏滅先負

友引先勝赤口大安仏滅先負友引

先勝赤口大安仏滅先負友引先勝

赤口大安仏滅先負友引先勝赤口

大安仏滅先負友引

冬至

大雪
大雪

冬至
冬至

大雪

　　・大雪

　　・冬至
　　・冬至

　　・大雪
　　・大雪

　　・冬至

友引

友引

友引

友引 友引

友引

W
49

W
50

W
51

W
52

W
01

W
02

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

11 1

12 DECEMBER 2027



月 火 水 木 金 土日 月 火 水 木 金 土日 MON TUE WED THUSUN FRI SATMON TUE WED THUSUN FRI SAT

令和10年平成40年・ R.10

30 31

29282726252423

22212019181716

1514131211109

8765432

11

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

313030 31

29282726252423

22212019181716

1514131211109

8765432

13128 29 3026 27

1 2 3 4 554321

2726 302928 313128 29 3026 27

1 2 3 4 5

成人の日

元日元日

成人の日成人の日

元日

大安仏滅

先負友引先勝大安仏滅先負友引

先勝赤口大安仏滅先負友引先勝

赤口大安仏滅先負友引先勝赤口

大安仏滅先負友引先勝赤口大安

仏滅
仏滅

大安 赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安

赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口

先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝

友引 先負 仏滅 大安 先勝 友引 先負

仏滅 大安
大安仏滅

先負友引先勝大安仏滅先負友引

先勝赤口大安仏滅先負友引先勝

赤口大安仏滅先負友引先勝赤口

大安仏滅先負友引先勝赤口大安

仏滅

大寒土用入り

小寒
小寒

土用入り 大寒
大寒土用入り

小寒

　　・小寒

　　・土用入り 　　・大寒
　　・大寒　　・土用入り

　　・小寒
　　・小寒

　　・土用入り 　　・大寒

友引

友引

友引

友引 友引

W
01

W
02

W
03

W
04

W
05

W
06

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29

12 2

1 JANUARY 2028



月 火 水 木 金 土日 月 火 水 木 金 土日 MON TUE WED THUSUN FRI SATMON TUE WED THUSUN FRI SAT

令和10年平成40年・ R.10

292827

26252423222120

19181716151413

1211

321

109876

544 5

6 7 8 9 10

1 2 3

11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29292827

26252423222120

19181716151413

1211

321

109876

54

1 2

30 31

3 4

6 7 8 9 10 1155 11109876

43

3130

211 2

30 31

3 4

6 7 8 9 10 115

天皇誕生日

建国記念の日建国記念の日

天皇誕生日天皇誕生日

建国記念の日

赤口大安仏滅

先負友引大安仏滅先負友引先勝

赤口大安仏滅先負友引先勝赤口

大安仏滅先負友引先勝赤口大安

仏滅先負友引先勝赤口
赤口 先勝 友引 先負 仏滅

大安 赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安

赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口

先勝 友引 先負 仏滅 大安 友引 先負

仏滅 大安 赤口
赤口大安仏滅

先負友引大安仏滅先負友引先勝

赤口大安仏滅先負友引先勝赤口

大安仏滅先負友引先勝赤口大安

仏滅先負友引先勝赤口

雨水

立春節分
節分 立春

雨水
雨水

立春節分

　　・節分 　　・立春

　　・雨水
　　・雨水

　　・立春　　・節分
　　・節分 　　・立春

　　・雨水

友引

友引

友引

友引 友引

W
06

W
07

W
08

W
09

W
10

W
11

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

1 3

2 FEBRUARY 2028



月 火 水 木 金 土日 月 火 水 木 金 土日 MON TUE WED THUSUN FRI SATMON TUE WED THUSUN FRI SAT

令和10年平成40年・ R.10

313029282726

25242322212019

18171615141312

1110

21

98765

433 4

5 6 7 8 9

1 2

10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31313029282726

25242322212019

18171615141312

1110

21

98765

432927 28

1

3 4 5 6 7 822 876543

1

2827 292927 28

1

3 4 5 6 7 82

春分の日春分の日春分の日

友引先勝赤口大安仏滅先負

先勝赤口大安仏滅先負友引先勝

赤口大安仏滅先負友引先勝赤口

大安仏滅先負友引先勝赤口大安

仏滅先負友引先勝
先勝 友引 先負 仏滅

大安 赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安

赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口

先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝

先負 仏滅 大安 赤口 先勝 友引
友引先勝赤口大安仏滅先負

先勝赤口大安仏滅先負友引先勝

赤口大安仏滅先負友引先勝赤口

大安仏滅先負友引先勝赤口大安

仏滅先負友引先勝

社日彼岸明け春分

彼岸入り

啓蟄
啓蟄

彼岸入り

春分 彼岸明け 社日
社日彼岸明け春分

彼岸入り

啓蟄

　　・啓蟄

　　・彼岸入り

　　・春分 　　・彼岸明け 　　・社日
　　・社日　　・彼岸明け　　・春分

　　・彼岸入り

　　・啓蟄
　　・啓蟄

　　・彼岸入り

　　・春分 　　・彼岸明け 　　・社日

友引

友引

友引

友引

友引

W
10

W
11

W
12

W
13

W
14

W
15

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30

2 4

3 MARCH 2028


